

四年摘要

本集團最近四個財政年度的業績、資產、負債和少數股東權益滙總如下：

	截至十二月三十一日止年度			
	二零零六年 人民幣千元	二零零五年 人民幣千元	二零零四年 人民幣千元	二零零三年 人民幣千元
收入	1,164,415	867,687	428,084	383,970
銷售成本	(541,240)	(428,300)	(237,215)	(237,921)
毛利	623,175	439,387	190,869	146,049
其他收入及收益	16,411	8,891	7,640	2,217
銷售及分銷成本	(5,669)	(4,795)	(2,244)	(863)
行政開支	(143,488)	(139,736)	(83,322)	(54,049)
其他經營開支	(5,801)	(16,947)	(6,876)	(11,927)
財務成本	(54,346)	(46,107)	(6,040)	(6,710)
分佔一間聯營公司虧損	(1,935)	(717)	—	—
除稅及認購股份資金所產生的利息 收入前溢利	428,347	239,976	100,027	74,717
認購股份資金所產生的利息收入	89,403	—	—	—
除稅前溢利	517,750	239,976	100,027	74,717
所得稅開支				
— 除認購股份資金所產生的 利息收入前溢利的所得稅開支	(139,216)	(80,283)	(33,301)	(29,255)
— 認購股份資金所產生的 利息收入的所得稅開支	(28,883)	—	—	—
所得稅總計	(168,099)	(80,283)	(33,301)	(29,255)
扣除重組產生之 遞延稅項前溢利	349,651	159,693	66,726	45,462
重組遞延稅項	—	—	98,825	—
本年度溢利	349,651	159,693	165,551	45,462
下列各項應佔：				
本公司股本持有人	351,190	162,891	165,565	45,462
少數股東權益	(1,539)	(3,198)	(14)	—
	349,651	159,693	165,551	45,462
資產，負債及少數股東權益				
總資產	4,907,558	2,133,045	1,025,012	369,809
總負債	(1,443,134)	(1,328,005)	(412,532)	(250,020)
少數股東權益	(56,911)	(58,450)	(276)	—
	3,407,513	746,590	612,204	119,789